Vitulos labiorum nostrorum. As egitoruz qui veloces habebat equos. sed fallat equus a. s. sur nō salvabit nos. super equos. q̄. vltra non adorabimus oga manuu et nostrarum. s. vitulos non ascendemus. nec dicemus vltra. dī nostri opera manuu et no

q̄. i. populi israel qui te per inf. delitatem amiserat. reuertentis ad te. sicut pater pius mi sereris.

Strarum. quia eius qui in te est. q̄ vel pupilli. q̄ dimittant peccata quibus contracti et vulnerati sunt misereberis populi. Sanabo ego diligētes mediligo contritiones eorum. diligaz eos sola misericordia. quia ipse prior dilexit nos per penitentiam. q̄ qui p̄ peccatis. spontaneę. quia auersus est furor. q̄ quia estum estuantur incendij et libidinis auf. ram. q̄ ce. q̄ infusus hoc rore. meus ab eis. Ero quasi ros. Isrl imitans ilum qui dixit ego sum flos campi et. c. q̄. i. voluntas bona ad effectum boni operis ducetur.

germinabit quasi lilium. 7 erum-

sis arborib⁹ loq̄. virum ad dēn pūlū cōpat oline fructifere. de q̄ alibi. Ego aut̄ sicut oliua si. d. d. Hoc oliua habet odorē vt libani v̄ liburis vt possit d̄ cere christi bonus odor sumus deo. huius fructū sapiētes virgines parauerunt. qui tumorem mitigat. languentia mēbra recreat. lumen prebet in tenebris. in agone certantes vngit,

Liban⁹ apud grecos et hebreos mōs d̄r thus hic p̄ thure ponit. Sicut enim odo re liburis sic delectam̄. v̄ fama iusti homis. vel si p̄ monte ponit. libanus est mons feruissimus. densissimus arborum comis protec̄tus.

Conuertentur. Vel viuent tritico. i. corpore et sanguine domini. vel viuent in eterna beatitudine p̄ euz qui est frumentū rerum.

Et germinabūt qua-

si vinea. **M**emoriale eius quasi vi quasi cum ex penitentia tanta bona percepturus sis quid vltra o p̄bras opponis mibi ydola. num libani. **E**phraim quid michi qui auersum humiliauit. penitentem suscipiam. q̄ per me viam recte refaciā. vltra ydola. **E**go exaudiam. 7 di subandis dedi cum ut haberet viriditatem. tect. **R**igam eum. **E**go ut abietem virem. om̄is egatio eius. vel noui testamento obseruatio ex meo. p̄cessit dono. tem ex me fructus eius inuentus per se. quid significant due mulieres et partus carum. et cetera que in p̄petua continentur.

Quis sapiēs et intelliget ista. per alios. s. b. hoc intelligendum est de omnibus q̄ recte v. d. q̄. i. mā data noui et re. te. intelligens. 7 scieret hec. quia recte. **S**oli iusti recte intelligent et ope adiplēt. vie domini. 7 iusti ambulabunt iudei. heretici. falsi christiani qui illeget p̄cauit. et legem grauius p̄cuntur.

q̄ vñ ecce hic politus est in ruinā et in resurrectionē multorum in israel.

eis. preuaricatores vero coruēt in eis.

Explicit osce

nos fructus faciat. nō q̄ virores deponat. Is iuniperus sub umbra sua qui escentibus ne mundi huins ardore feriant. 7 ne p̄cutiat caput eorum est. sicut olim caput ione. dat fruges. 7 requie et saturitatem.

Quis sapiēs. His verbis p̄pheta obscuritatez voluminis. 7 difficultatem explanatiōnis ostendit. **Q**uis. quasi rarus est qui becoia possit scire nisi p̄ sanctos patres ex gratia christi in carne aduenientis exposita fuerint.

Quia recte. In his vñs non ambulat nisi qui conuertitur ad dñm. 7 a quo auferit velamen q̄d erat sup faciem moyū. 7 qui dicit cū dñvid Re uela oculos meos. 7 c. m. d. l. t. hic ambulabit et innueniet christum.